WEB
04/2021
-  Lien type Velcro permettant la fixation
ou le regroupement de câbles
-  1 face “velour”, 1 face “crochets”
-  Idéal pour la fixation de câbles sur profilés aluminium
avec les embases VEL-PRF
-  Vendue en rouleau
- M atières :
Polypropylène auto-extinguible selon UL94-V2
 Avantages.
- Montage facile
- Réutilisable des centaines de fois
-  Différentes tailles de bandes auto-aggripantes
possibles
-  Pas de risque de blessures ou d’endommager
les câbles contrairement aux serres-câbles en rilsan
- Découpe pour mise à longueur aisée.
 Accessoires.
-  Embase VEL-M (tome  p.389) ou
VEL-PRF (tome  p.391)
VEL Pour câbles électriques et pneumatiques
Largeur
(mm)
Longueur
(mètre)Références Prix Uni.
VEL7.5-15/B 7,5 15 - 38,59 F
VEL10-25/B 10 25 - 80,53 F
VEL20-25/B 20 25 - 98,98 F
VEL30-25/B 30 25 - 204,70 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -10% Sur demande

Polyamide renforcé fibres de verre
auto-extinguible selon UL94-V0
 Avantages.
- Montage facile par rotation à 45°
- Réutilisable
-  Différentes tailles de bandes auto-aggripantes
possibles
 Accessoires.
- Bande VEL (tome  p.388)
Plage de
Serrage (mm)
Pour bande
Largeur (mm)
Prix Uni.
Références A B H1 1 à 9
VEL7.5-PRF-420  4-20 7,5/10 19 15 15,35 - 4,19 F
VEL10-PRF-420  4-20 7,5/10 19 15 15,35 - 4,19 F
VEL20-PRF-835  8-35 20 29 26 18,05 - 4,36 F
VEL20-PRF-1060  10-60 20 36 26 18,05 - 4,51 F
VELPRFPour câbles électriques et pneumatiques
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande

des câbles optimum
- M atières :
Polyamide renforcé fibres de verre
auto-extinguible selon UL94-V0
 Avantages.
- Montage facile par vissage
- Réutilisable
-  Différentes tailles de bandes auto-aggripantes
possibles
 Accessoires.
- Bande VEL (tome  p.388)
-  Ecrou PRF-ECL (tome  p.327)
et vis FHC (tome  p.556)
Plage de Pour bande Prix Uni.
Références serrage (mm) Pour vis largeur (mm) A B H 1 à 9
VEL7.5-M4-420  4-20 M4 7,5 18,6 15 8,6 - 3,68 F
VEL10-M4-420  4-20 M4 10,0 18,6 15 8,6 - 3,68 F
VEL20-M5-835  8-35 M4/M5 20,0 29,0 26 11,3 - 3,85 F
VEL20-M5-1060  10-60 M4/M5 20,0 36,0 26 11,3 - 4,01 F
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
A

-  Clip anti-retour (les bandes ne peuvent passer
que dans un sens) permettant un serrage
des câbles optimum
- M atières :
Polyamide renforcé fibres de verre
auto-extinguible selon UL94-V0
 Avantages.
- Montage facile par vissage
- Réutilisable
 Accessoires.
- Bande VEL (tome  p.388)
-  Ecrou PRF-ECL (tome  p.327)
et vis CHC6 (tome  p.550)
Plage de Pour bande Prix Uni.
Références serrage (mm) Pour vis largeur (mm) 1 à 9
VEL30-M6-20100 20-100 M6 30 - 7,70 F
REMISES
Qté 1+ 10+ 20+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
Pour vis